Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 441/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização das canchas de bocha e malha da área de laser, localizada ao lado do Ginásio Mirzinho Daniel, no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização das canchas de bocha e malha existentes ao lado do Ginásio Mirzinho Daniel, localizado no Jardim São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Usuários das quadras de bocha alegam que, o local esta em total estado de abandono, que há anos não se faz uma manutenção nas quadras. O local é muito frequentado por aposentados e necessita de manutenção regularmente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
f83ea176-e2b0-4744-a38e-e8ab61b974f3.png
PROTOCOLO 767/2016 - 22/01/2016 14:25

image1.jpeg

image10.jpeg